<sup>d</sup> al mandado que se le dio *del.*

<sup>e</sup> genes.12 *mg.* : *Genes.XII.1. ed.pr. mg.*

<sup>f</sup> i de tu parentela *ed.pr. om.*

<sup>g</sup> estimaren en poco *del.*

<sup>h</sup> pues *del.*

<sup>i</sup> Heb.11 *mg.* : *Ad Hebr.XI,8. ed.pr. mg.*

<sup>j</sup> posesion *del.*

<sup>k</sup> *sscr.* : que *del.* : pues *ante* que *sscr. del.*

<sup>l</sup> dicipulo *ed.pr. corr.*

<sup>m</sup> despues *del.*

<sup>n</sup> una *corr.*

<sup>o</sup> genes.13 *mg.* : *Gen.XIII,14. ed.pr. mg.*

<sup>p</sup> se *del.*

<sup>q</sup> hazia *del.*

*dentem. Omnem terram quam conspicias tibi dabo et semini tuo usque in sempiternum, faciamque semen tuum sicut puluerem ter/rae [35]. Si quis potest hominum numerare puluerem terrae, semen quoque tuum numerare poterit. Surge ergo, et perambula terram in longitudine et in latitudine sua, quia tibi daturus sum eam*<sup>27</sup>.

11. Quamobrem, cum nemini dubium esse possit quin ea quae promissa a Deo sunt plenius et cumulatus, quam is qui accepturus est cogitare aut optare possit, praestentur, discipuli boni atque probandi officium erit impositas sibi partes studiose suscipere et diligenter agere, et donorum atque beneficiorum ipsorum aestimationem ei cui instituendum et gubernandum sese tradidit relinquere, Deo optimo maximo, effi/cacissimo [36] et misericordiarum ditissimo caelesti patri, qui pluit super iustos et iniustos<sup>28</sup>, qui spiritum bonum se petentibus daturum sese recepit verbis filii sui, in quo locutus est nobis, et maxima nobis promissa obtulit. Nam si ea quae multifariam multisque modis olim ille patribus in prophetis locutus<sup>29</sup> atque pollicitus est benignissime praestitit, et qui per Angelos dictus est sermo, factus est firmus, quomodo nobis quidquam subducetur aut negabitur ex iis quae per hunc voluntatis suae interpretem et expeditorem atque misericordiae et gratiae dispensatorem benignissimum promissa sunt? Sicut vnus ex illis probatissimis discipulis, suo et aliorum experimento et vsu agnitum Deoque acceptum refe-

27 *Gen.13 mg. : Gen.13,14-17*

28 *Mt.5,45*

29 *Heb.1 mg. : Cf.Heb.1,1*

oriente i al<sup>a</sup> occidente, que toda la tierra que tu vees te la daré a ti i a tu generaci6n para siempre. I haré tu simiente como el polvo de la tierra; que, si uviere ombre que pueda contar el polvo de la tierra, tambi6n podr6<sup>b</sup> contar tu generaci6n. Lev6ntate, pues<sup>c</sup>, i pasea la tierra por lo luengo i por lo ancho, que a ti te la e de dar.

Conf6rmase<sup>d</sup> m6s la certeza de las promesas divinas<sup>e</sup>